

TØMRER & SNEDKERMESTER HANS JUUL NIELSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2014

Hans Juul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRER & SNEDKERMESTER HANS JUUL NIELSEN ApS Bygaden 12 2690 Karlslunde CVR-nr: 29224102 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at udføre snedker-, tømrer- og glastagsentrepriser i privat og offentligt byggeri.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning eller måling:

Der foreligger ingen usædvanlige forhold eller særlig usikkerhed i regnskabstallene ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 20.260, anses af direktionen som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		2.499.749	2.844.271
Personaleomkostninger		-2.098.374	-2.440.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-324.708	-318.930
Resultat af ordinær primær drift		76.667	85.207
Andre finansielle indtægter	1	5.292	3.781
Øvrige finansielle omkostninger		-54.946	-31.818
Ordinært resultat før skat		27.013	57.170
Skat af årets resultat	2	-6.753	-14.293
Årets resultat		20.260	42.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		20.260	42.877
I alt		20.260	42.877

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		567.324	868.532
Materielle anlægsaktiver i alt	3	567.324	868.532
Anlægsaktiver i alt		567.324	868.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.037	649.595
Igangværende arbejder for fremmed regning		496.292	219.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.336	172.613
Udskudte skatteaktiver		22.032	
Andre tilgodehavender		47.165	40.803
Tilgodehavender i alt		987.862	1.082.011
Likvide beholdninger		133.568	
Omsætningsaktiver i alt		1.121.430	1.082.011
AKTIVER I ALT		1.688.754	1.950.543

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		965.781	945.521
Egenkapital i alt	5	1.090.781	1.070.521
Hensættelse til udskudt skat		0	7.770
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.770
Gæld til banker		0	133.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.263	118.446
Skyldig selskabsskat		36.555	89.349
Anden gæld		411.155	531.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.973	872.252
Gældsforpligtelser i alt		597.973	872.252
PASSIVER I ALT		1.688.754	1.950.543

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter:

	2013/2014
	kr.
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>5.292</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	<u>36.555</u>	<u>48.370</u>
Ændring af udskudt skat	-29.802	-34.077
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.753</u>	<u>14.293</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	<u>413.065</u>	<u>1.320.017</u>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>413.065</u>	<u>1.320.017</u>
Af- og nedskrivning primo	-105.625	-758.925
Årets afskrivning	-82.612	-242.096
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-188.237</u>	<u>-1.039.947</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>224.828</u>	<u>342.496</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	945.521	0	1.070.521
Årets resultat	0	0	20.260	0	20.260
Egenkapital ultimo	125.000	0	965.781	0	1.090.781

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed overfor selskabets kunder er stillet arbejdsгарантиer på i alt t.kr. 745.

Der er stillet sikkerhed overfor virksomhedens bank, med sikkerhed i løsøre i alt t.kr. 1.200.